CÔNG TY …
——–
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
—————

	Số: ……
	Hà Nội, ngày ….. tháng …… năm …………

QUYẾT ĐỊNH
(Về việc thanh lý tài sản công ty)
– Căn cứ vào Thông tư số …./…../TT-BTC ngày …./…../…. của Bộ trưởng Bộ Tài chính.
– Căn cứ vào tình hình sản xuất thực tế của công ty.
– Căn cứ vào giấy đề nghị thanh lý tài sản số …./ĐN-TLTS ngày…/…/…
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Thanh lý các tài sản cố định sau của công ty:
	STT
	Loại tài sản
	Số hiệu TLTS
	Nhãn hiệu
	Năm sản xuất
	Nước sản xuất
	Số lượng

	1.
	Máy tính
	….

	2.
	Ô tô
	….

	…
	….
	….

 Điều 2: Ban thanh lý tài sản cố định cùng các phòng ban có tài sản cần thanh lý chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
	Nơi nhận:
– Như Điều 2;
– Lưu: HCNS.
	GIÁM ĐỐC